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38'/2°/o eidg, Anleihe von Fr, 25,000,000 von 1909,

Nrn.
281- 300
301- 320

2901-2920
3621-3630
4041-4060
40814100
4841--4860
5581-5600
1521-7540

Kapitairiickzahlung auf 15. August 1932,

Infolge der heute gemiss Amortisationsplan stattgefundenen Verlosung
‘gelangen auf 15. August 1932 aus der obgenannten Anleihe nachfolgende
Obligationen zur Riickzahlung und treten von diesem Zeitpunkte hinweg
ausser Verzinsung:

Nra.
7621- 7640
8801~ 8820

10861-10880
13261-13280
14081-14100
15041--15060
15461-15480
17361-17380
18001-18020

Nrn.
19181-19200
19341-19360
20681-20700
20801-20820
22401-22420
2322123240
24821-24840

95321-25340

26001-26020

Nrn.
26201-26220
28561-28580
28821-28840
29561-29580
30361-30380
31941-31960
33221-33240
33581-33600
34661-34680

Nrn.
35241-35260
36241-36260
3820138220
41641-41660
44401-44420
4644146460
46881-46900
47101-47120
4978149800

- . Die Einlésung vorbezeichneter Obligationen im Gesamtbetrage von
Fr. 445,000 erfolgt gemiss Anleihensbedingungen
bei den Kassen der Schweizerischen Nationalbank und den ibrigen
schweizerischen Banken.’

Von den frihern Ziehuungen sind noch ausstehend:
15. August 1931: Nrn. 40851-40852, 46901-46908. .

Bern, der 14. Mai 1932.

Eidg. Kassen- und Rechnungswesen.

Wetthewerb- und Stellenaussehreibungen, sowie Anzeigen.

. ‘Neue Ausgabe der Bundesverfassung.

Die unterzeichnete Verwaltung hat eine neue Ausgabe der Bundes-
verfassung wit den bis zum 1. November 1931 erfolgten Abdnderungen
herausgegeben. Sie enthilt iberdies einen geschichtlichen Uberblick éber
die Entwicklung des Verfassungsrechts seit dem Bundesvertrag sowie ein
Sachregister. ‘

' Der Preis des Heftes betrigt Fr. 1. 50, zuziiglich 10 Rappen Porto;
bei. Bezug gegen Nachnahme Fr. 1. 75,

Drucksachenverwaltung der Bundeskanzlei.
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Eingaben an die Bundesversammlung.

Vervielfiltigte Eingaben, die zur Verteilung an die Mitglieder der
Bundesversammlung dem unterzeichneten Sekretariat zugestellt werden,
sind diesem in einer Auflage von 300 Stiick einzureichen. Sind die Ein-
gaben in deutscher und in franzosischer Sprache abgefasst, so ist die
Auflage auf 250 deutsche und 130 franzdsische Abdrucke zu bemessen.
Bei unmittelbarer Versendung der Eingaben an den Wohnort der Rats-
mitglieder ist es dem unterzeichneten Sekretariat jeweilen erwiinscht, zu
Archivzwecken wenigstens 20 deutsche und 10 franzisische, gegebenen-
falls 30 einsprachige Abdrucke zu erhalten.

Sekretariat der Bundesversammlung.

Ausschreibungen von Bauarbeiten.

Postgarage in Chur.

Uber die Ausfithrung von folgenden Arbeiten zur neuen Postgarage in Chur wird
Konkurrenz eroffnet: elektrische Installationen, Boden- und Wandplattenbellige, Schreiner-
und Malerarbeiten.

Pline, Bedingungen und Angebotformulare sind auf dem Bureau der Herren
Schifer & Risch, Architekten in Chur, aufgelegt.

Ubernahmsofferten sind verschlossen unter der Aufschrift , Angebot fiir Postgarage
in Chur* bis und mit dem 7.Juni 1932 franko einzureichen an die

Direktion der eidg. Bauten.

Bern, den 21. Mai 1932. ) (2.).

Kaserne Frauenfeld.

Uber die Ausfihrung der Zimmer-, Spengler- und Dachdeckerarbeiten fiir die Erweite-
rung und den Umbau der Kaserne Frauenfeld wird Konkurrenz erdffnet. — Pline,
Bedingungen und Angebotformulare liegen bei der Kasernenverwaltung zur Einsicht-
nahme auf. .

Ein Beamter der Bauinspektion in Zirich wird daselbst am 1. Juni 1932, von
8.30—17. 30 Ubr anwesend sein, um eventuell gewiinschte Auskunft zu erteilen.

- Offerten sind verschlossen unter der Aufschrift -, Angebot fiir Kaserne Frauenfeld“
bis und mit dem 8. Juni 1932 franko einzureichen an die
‘ Direktion der eidg. Bauten.
Bern, den 21. Mai 1932, 2).

Waffenplatz Thun.

Uber die Erd-, Maurer-, Zimmer-, Spengler- und Bedachungsarbeiten (Kiesklebedach) fur
den Umbau des Zeughauses Nr. 6 in Thun wird Konkurrenz eréffnet. — Pline, Bedin-
gungen und Angebotformulare sind im eidgendssischen Baubureau in Thun aufgelegt
und konnen dort jeweilen vormittags eingesehen werden.

Offerten sind verschlossen mit der Aufschrift ,Angebot fiir Zeughaus Nr. 6 Thun*
bis und mit dem 11. Juni 1932 franko einzureichen an die

Direktion der eidg. Banten.
Bern, den 21. Mai 1932. 2.).
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Stellenausschreibungen.

In den hierunter angegebenen Besoldungsansitzen sind die gesetzlichen
Zulagen nicht inbegriffen.

Dienstabtellung

un
Anmeidestelie

Vakante Stelle

Besoldung
Fr.

Erfordernlsse

An-
meldungs-
termin

Departement
des Innern,

Eid'g. Technische

ochschule,
Prisident des

Schweiz. Schul-
rates, ZUrich

Zolldepartement
(Zollverwaltung),

Oberzolldirektion
in Bern

ord. Professur fiir
franzosische Sprache

und Literatur

‘Wisscnschafulicher
Assistent bei der

eidg. Oberzoll-
direktion, Bern

Auskunft beim Prisidenten des
Schweiz. Schulrates

Abgeschlossenes aka- l 5200
demisches Studinm bis
als Jurist

‘ 8800

Die Stelle ist provisorisch besetzt.

30. Mai
1932

@)

4. Juni
1932

(2.).
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